ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» февраля 2025г.                                                             № 22 - рг
с.Едогон

«Об аннулировании адресов объектов адресации»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Едогонского муниципального образования:

1. Аннулировать адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Талхан, улица Лесная, дом 9 (b4a62a9c-5e98-40a0-8307-e7121857cdaa)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Талхан, улица Лесная, дом 29 (bbd68c65-9c0f-4598-b833-e09e4eb41065)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Талхан, улица Лесная, дом 16 (e85fcc81-9869-4c6b-bc9f-48f65eb13108)
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Талхан, улица Лесная, дом 13 (0bc16818-a61e-4097-b417-5f5bcf6bb082)
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Едогонское, деревня Талхан, улица Лесная, дом 17 (04a19082-8ec4-4be5-bb68-79fd387fffe3)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Едогонский вестник» и на официальном сайте Едогонского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                  _________________         О.Н.Кобрусева